
 

お得意様各位 
 2014年5月 

 ニプロ株式会社 

包装仕様変更のご案内 

 

 

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標題の製品の包装仕様を変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

何卒ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 
記 

１．変更内容 

個装箱の開封方法を変更します。 
 

 

変 

更 

前 

    

変 

更 

後 

 

 

    
※           の表示を行います。 

 

２．変更ロットと出荷予定時期 

製品名 包装 
商品 

コード 

統一商品 

コード 

変更開始 

ロット 
出荷予定時期 

ヒシナルク 3号輸液 500mL×20袋 11214 190-11214-9 13R60 2014年7月 

※出荷時期につきましては、若干のズレがあると存じますが、何分のご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

青枠で囲んだ箇所を押し、 

つまんで、引き上げて開封して下さい。 

 

 

 
140514 


